Alistariorū ars quomodo phibetur. vide s. ars in principio.

Aneum virtū sit intrandum die dnica? R. s. p̄ voluptate aut luxuria oī tpe phibet p̄ necitate aut h. ut ē tex. i. c. puenit. de p̄se. di. iij.

Utrum liceat clericis vel religiosis balnea intrare? R. s. qz sic: causa necessitatis: ut patz ex tex. xxij. q. j. omnis qui.

Utrum liceat balneū intrare cū mulieribz? R. s. qz nō vt ē tex. in. c. nō oportet. lxxi. di. Immo vt dic̄ glo. ibidē. Si vir ingreditur balneū cum muliere extra nea: donatiōe ppter nuptias priuatur z mulier do te si cū viro alieno habuerit balneū. vt. l. de pu. l. vi. S. inf̄ culpas. Immo infamis est q̄ tenet mulieres custodiētes balneatorū vestes: vt. l. athletas. ff. de his q̄ no. infā. S. aut p̄tor.

Utrum liceat balneū intrare cū indeo? R. s. qz nō. 3 vili cristiano. z si clericus ē dy deponi. laicus excoicari q̄ cū indeo se balneat. xxvij. q. i. nullius.

Annum qualiter puniat bannens episcopū. vide in fra Excoicatio. v. casu. ar.

Utrum iniuste bannitēs aliquē teneat ad restitutionē de amissis ratōne talis bannitionis? R. s. qz vlt tra peccatū mortale qd̄ incurrit tenet ad restitutionē fm Immo. i. c. si. d̄ his que vi. metusue cā si. ff. qd̄ me. cā. l. si cū exceptōne. S. pedius. qz bannitō ei? sit it amissionis occasio. d. l. si. c. si. i. hac actōne. Nec ob. ff. co. l. metū. in prin. vbi sentēs armatos cōtra se venire et fugiēs si occupatus fuit fundus que sit giendo dimisit: nō tenentur armati. qz loquit qū metus fuit vanus: qz forte p̄tra cū nō ibāt. sed si p̄mississent ire contra eum z huiusmodi bene tenent de omni damno qd̄ iuraret sibi contigisse eorum occasione. ar. dictarum. l. et. d. c. si. z ij. q. i. in primis. De bannis que debent fieri in matrimonio. vide infra clandestinum. in prin. de bannitōe que est diffidatio. vide. j. diffidatio.

Utrum bannitus amittat que sunt iuris ciuilis? 2 R. s. fm Bar. aut ē bannitus talis qz potest impune offēdi. S. sic si est bannitus ius imperij pdit. Si vero est bannitus alicuius ciuitatis vel regni sic non pdit ea q̄ sunt iuris ciuilis ciuitatis romanorū. fm ea q̄ sunt ppria illius ciuitatis vel regni. hoc no. Bar. i. Lamissione. ff. d. ca. di. Et addit qz ad hoc vt sit talis bannitus duo requiruntur. Prīmū qz sit inobediens z aufugerit ab imperio cui subest. z sic exbannitus. Secundum qz in hostiū numero se conseras